
Pozn. 1: Všechny vnitřní dveře jsou bezprahové. 
Pozn. 2: Vstupní dveře a dveře na lodžie mají aluminiový práh o výšce 20mm.

VÝKRES:

Č . PARÉ:MĚŘÍTKO:  V.: 20
Č.PROJ.: 72

DATUM: 05/2024

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ

ŽELEZNÁ 830/12a, 430 01 LIBEREC 1

ATELIER ŽELEZNÁ
+420 777 873 729

ATELIER@ATELIERZELEZNA.CZ
WWW.ATELIERZELEZNA.CZ

ARCHITEKT:

TEL:
EMAIL:
WEB:

Statutární město Děčín
STAVEBNÍK:

TEL: +420 412 593 292
stanislav.canini@mmdecin.czEMAIL:

Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV

FÁZE:

DPS

Spojenců 214, 407 11 Děčín XXXII-Boletice nad Labem
p.č. 212/1, 212/2, 211, 210/2 k.ú. Boletice nad Labem

MÍSTO:

DOZP Boletice
PROJEKT:

Ondra
Textový rámeček
kor 20250129



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

O.01 Rozměr otvoru: 1250 x 1500

Požární odolnost:  

U-hodnota: 1

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída: ne

Směr otevírání: -

Zámek: nic

Model: okno běžné

Výrobce: není určen

Typ rámu: plast

Materiál rámu: plast

Povrch rámu: RAL 7004

Materiál křídla: plast

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): nic

Závěsy: celoobvodové kování

Kusy: 39
Plocha/Typ 
skla:

1,171 / izolační trojsklo

Poznámka:

Specifikace: předokenní žaluzie v podom. boxu

O.02 Rozměr otvoru: 500 x 500

Požární odolnost:  

U-hodnota: 1

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída: ne

Směr otevírání: L

Zámek: nic

Model: okno běžné

Výrobce: není určen

Typ rámu: plast

Materiál rámu: plast

Povrch rámu: RAL 7004

Materiál křídla: plast

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): nic

Závěsy: celoobvodové kování

Kusy: 4
Plocha/Typ 
skla:

0,09 / izolační trojsklo

Poznámka:

Specifikace:

O.03 Rozměr otvoru: 4100 x 1250

Požární odolnost:  

U-hodnota: 1

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída: ne

Směr otevírání: -

Zámek:

Model: okno běžné

Výrobce: není určen

Typ rámu: plast

Materiál rámu: plast

Povrch rámu: RAL 7004

Materiál křídla: plast

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): nic

Závěsy: celoobvodové kování

Kusy: 1
Plocha/Typ 
skla:

3,63 / izolační trojsklo

Poznámka:

Specifikace:

1/10 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
5.6.2024  /  12:17
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

O.04 Rozměr otvoru: 2250 x 1623

Požární odolnost:  

U-hodnota: 1

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída: ne

Směr otevírání: P

Zámek: nic

Model: okno běžné

Výrobce: není určen

Typ rámu: plast

Materiál rámu: plast

Povrch rámu: RAL 7004

Materiál křídla: plast

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): nic

Závěsy: celobovodové kování

Kusy: 8
Plocha/Typ 
skla:

2,57 / izolační trojsklo

Poznámka:

Specifikace: předokenní žaluzie v podom. boxu

O.05 Rozměr otvoru: 750 x 1500

Požární odolnost:  

U-hodnota: 1

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída: ne

Směr otevírání: P

Zámek: nic

Model: okno běžné

Výrobce: není určen

Typ rámu: plast

Materiál rámu: plast

Povrch rámu: RAL 7004

Materiál křídla: plast

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): nic

Závěsy: celoobvodové kování

Kusy: 2
Plocha/Typ 
skla:

0,715 / izolační trojsklo

Poznámka:

Specifikace: předokenní žaluzie v podom. boxu

O.06 Rozměr otvoru: 3400 x 2000

Požární odolnost: EI30 DP1 v neotv. 
části 

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída: ne

Směr otevírání: P

Zámek: nic

Model: okno běžné

Výrobce: není určen

Typ rámu: plast

Materiál rámu: plast

Povrch rámu: RAL 7004

Materiál křídla: plast

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): nic

Závěsy: celoobvodové kování

Kusy: 1
Plocha/Typ 
skla:

5,446 / izolační trojsklo

Poznámka:

Specifikace: předokenní žaluzie v podom. boxu

2/10 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
5.6.2024  /  12:17
 

Ondra
Textový rámeček
hliník

Ondra
Textový rámeček
hliník



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

O.07 Rozměr otvoru: 6660 x 2000

Požární odolnost:  

U-hodnota: 1

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída: ne

Směr otevírání: P

Zámek: nic

Model: okno běžné

Výrobce: není určen

Typ rámu: plast

Materiál rámu: plast

Povrch rámu: RAL 7004

Materiál křídla: plast

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): nic

Závěsy: celoobvodové kování

Kusy: 1
Plocha/Typ 
skla:

10,411 / izolační trojsklo

Poznámka:

Specifikace: předokenní žaluzie v podom. boxu

O.08 Rozměr otvoru: 2600 x 1200

Požární odolnost: EI45 DP1 

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída: ne

Směr otevírání: -

Zámek: -

Model: okno běžné - pevné 
zasklení

Výrobce: není určen

Typ rámu: plast

Materiál rámu: plast

Povrch rámu: RAL 7004

Materiál křídla: -

Povrch křídla (Int.): -

Povrch křídla (Ext.): -

Kování (Int.): -

Kování (Ext.): -

Závěsy: celoobvodové kování

Kusy: 1
Plocha/Typ 
skla:

2,608 / protipožární

Poznámka:

Specifikace:

O.09 Rozměr otvoru: 1250 x 1252

Požární odolnost:  

U-hodnota: 1

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída: ne

Směr otevírání: -

Zámek: nic

Model: okno běžné

Výrobce: není určen

Typ rámu: plast

Materiál rámu: plast

Povrch rámu: RAL 7004

Materiál křídla: plast

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): nic

Závěsy: celoobvodové kování

Kusy: 19
Plocha/Typ 
skla:

0,998 / izolační trojsklo

Poznámka:

Specifikace: předokenní žaluzie v podom. boxu

3/10 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
5.6.2024  /  12:17
 

Ondra
Textový rámeček
hliník

Ondra
Textový rámeček
hliník

Ondra
Textový rámeček
hliník

Ondra
Textový rámeček
hliník



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

O.10 Rozměr otvoru: 4100 x 1388

Požární odolnost:  

U-hodnota: 1

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída: ne

Směr otevírání: -

Zámek: nic

Model: okno běžné

Výrobce: není určen

Typ rámu: plast

Materiál rámu: plast

Povrch rámu: RAL 7004

Materiál křídla: plast

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): nic

Závěsy: celoobvodové kování

Kusy: 2
Plocha/Typ 
skla:

4,107 / izolační trojsklo

Poznámka:

Specifikace:

O.11 Rozměr otvoru: 750 x 1200

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída: ne

Směr otevírání: P

Zámek: nic

Model: okno běžné

Výrobce: není určen

Typ rámu: plast

Materiál rámu: plast

Povrch rámu: RAL 7004

Materiál křídla: plast

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): nic

Závěsy: celoobvodové kování

Kusy: 1
Plocha/Typ 
skla:

0,55 / izolační trojsklo

Poznámka:

Specifikace:

O.12 Rozměr otvoru: 900 x 1200

Požární odolnost: EI45 DP1 

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída: ne

Směr otevírání: -

Zámek: -

Model: okno běžné - pevné 
zasklení

Výrobce: není určen

Typ rámu: plast

Materiál rámu: plast

Povrch rámu: RAL 7004

Materiál křídla: -

Povrch křídla (Int.): -

Povrch křídla (Ext.): -

Kování (Int.): -

Kování (Ext.): -

Závěsy: celoobvodové kování

Kusy: 1
Plocha/Typ 
skla:

0,806 / protipožární

Poznámka:

Specifikace:

4/10 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
5.6.2024  /  12:17
 

Ondra
Textový rámeček
hliník

Ondra
Textový rámeček
hliník



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

O.13 Rozměr otvoru: 1250 x 700

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída: ne

Směr otevírání: -

Zámek: nic

Model: okno běžné

Výrobce: není určen

Typ rámu: plast

Materiál rámu: plast

Povrch rámu: RAL 7004

Materiál křídla: plast

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): nic

Závěsy: celoobvodové kování

Kusy: 2
Plocha/Typ 
skla:

0,475 / izolační trojsklo

Poznámka:

Specifikace:

O.14 Rozměr otvoru: 1250 x 700

Požární odolnost:  

U-hodnota: 1

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída: ne

Směr otevírání: -

Zámek: nic

Model: okno běžné

Výrobce: není určen

Typ rámu: plast

Materiál rámu: plast

Povrch rámu: RAL 7004

Materiál křídla: plast

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): nic

Závěsy: celoobvodové kování

Kusy: 3
Plocha/Typ 
skla:

0,475 / izolační trojsklo

Poznámka:

Specifikace:

O.15 Rozměr otvoru: 1000 x 1800

Požární odolnost:  

U-hodnota: 1

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída: ne

Směr otevírání: P

Zámek: cylindrický zámek

Model: okno běžné

Výrobce: není určen

Typ rámu: plast

Materiál rámu: plast

Povrch rámu: RAL 7004

Materiál křídla: plast

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): madlo pro balkonové dveře

Závěsy: celoobvodové kování

Kusy: 1
Plocha/Typ 
skla:

1,28 / izolační trojsklo

Poznámka:

Specifikace:

5/10 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
5.6.2024  /  12:17
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

O.17 Rozměr otvoru: 750 x 1500

Požární odolnost:  

U-hodnota: 1

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída: ne

Směr otevírání: L

Zámek: nic

Model: okno běžné

Výrobce: není určen

Typ rámu: plast

Materiál rámu: plast

Povrch rámu: RAL 7004

Materiál křídla: plast

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): nic

Závěsy: celoobvodové kování

Kusy: 2
Plocha/Typ 
skla:

0,715 / izolační trojsklo

Poznámka:

Specifikace: předokenní žaluzie v podom. boxu

O.18 Rozměr otvoru: 500 x 500

Požární odolnost:  

U-hodnota: 1

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída: ne

Směr otevírání: P

Zámek: nic

Model: okno běžné

Výrobce: není určen

Typ rámu: plast

Materiál rámu: plast

Povrch rámu: RAL 7004

Materiál křídla: plast

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): nic

Závěsy: celoobvodové kování

Kusy: 20
Plocha/Typ 
skla:

0,09 / izolační trojsklo

Poznámka:

Specifikace:

O.19 Rozměr otvoru: 750 x 1200

Požární odolnost:  

U-hodnota: 1

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída: ne

Směr otevírání: L

Zámek: nic

Model: okno běžné

Výrobce: není určen

Typ rámu: plast

Materiál rámu: plast

Povrch rámu: RAL 7004

Materiál křídla: plast

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): nic

Závěsy: celoobvodové kování

Kusy: 1
Plocha/Typ 
skla:

0,55 / izolační trojsklo

Poznámka:

Specifikace:

6/10 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
5.6.2024  /  12:17
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

O.20 Rozměr otvoru: 1250 x 1500

Požární odolnost: EI30 DP1 

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída: ne

Směr otevírání: -

Zámek: nic

Model: okno běžné

Výrobce: není určen

Typ rámu: plast

Materiál rámu: plast

Povrch rámu: RAL 7004

Materiál křídla: plast

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): nic

Kování (Ext.): nic

Závěsy: celoobvodové kování

Kusy: 1
Plocha/Typ 
skla:

1,362 / izolační trojsklo

Poznámka:

Specifikace: předokenní žaluzie v podom. boxu

O.21 Rozměr otvoru: 1500 x 1500

Požární odolnost:  

U-hodnota: 1

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída: ne

Směr otevírání: -

Zámek:

Model: okno běžné

Výrobce: není určen

Typ rámu: plast

Materiál rámu: plast

Povrch rámu: RAL 6018

Materiál křídla: plast

Povrch křídla (Int.): RAL 6018

Povrch křídla (Ext.): RAL 6018

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): -

Závěsy: celoobvodové kování

Kusy: 2
Plocha/Typ 
skla:

1,244 / izolační trojsklo

Poznámka:

Specifikace:

O.23 Rozměr otvoru: 900 x 1250

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Směr otevírání: -

Zámek: ano

Model:

Výrobce: není určen

Typ rámu:

Materiál rámu: plast

Povrch rámu: RAL 7004

Materiál křídla: plast

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.):

Kování (Ext.):

Závěsy: celoobvodové kování

Kusy: 1
Plocha/Typ 
skla:

0,717 / jednoduché zasklení

Poznámka:

Specifikace: výdejní okénko, výsuvné, uzamykatelné

7/10 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
5.6.2024  /  12:17
 

Ondra
Textový rámeček
hliník

Ondra
Textový rámeček
hliník

Ondra
Textový rámeček
hliník

Ondra
Textový rámeček
hliník

Ondra
Textový rámeček
hliník



8/10 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
5.6.2024  /  12:17
 



Suma

O.01 / - 39 39

O.02 / L 4 4

O.03 / - 1 1

O.04 / P 8 8

O.05 / P 2 2

O.06 / P 1 1

O.07 / P 1 1

O.08 / - 1 1

O.09 / - 19 19

O.10 / - 2 2

O.11 / P 1 1

O.12 / - 1 1

O.13 / - 2 2

O.14 / - 3 3

O.15 / P 1 1

O.17 / L 2 2

O.18 / P 20 20

O.19 / L 1 1

O.20 / - 1 1

O.21 / - 2 2

O.23 / - 1 1

Suma 113 113

9/10 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
5.6.2024  /  12:17
 



OZN Počet Plocha [m2]

O.01 39 0,00

O.02 4 0,00

O.03 1 0,00

O.04 8 0,00

O.05 2 0,00

O.06 1 6,80

O.07 1 13,32

O.08 1 0,00

O.09 19 0,00

O.10 2 0,00

O.11 1 0,90

O.12 1 1,08

O.13 2 1,75

O.14 3 2,63

O.15 1 0,00

O.17 2 0,00

O.18 20 0,00

O.19 1 0,90

O.20 1 0,00

O.21 2 3,53

O.23 1 1,13

Suma 162,51

10/10 

 
    

OKNA - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
5.6.2024  /  12:17
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.01 / - Rozměr křídla: 1300 x 2100

Rozměr otvoru: 1360 x 2130

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 9010

Materiál křídla: voština, povrch lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 9010

Povrch křídla (Ext.): RAL 9010

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 2
Směr otevírání: -

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: dózický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

D.02 / - Rozměr křídla: 1300 x 2100

Rozměr otvoru: 1360 x 2130

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost: EW60 DP1 C

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 9010

Materiál křídla: voština, povrch lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 9010

Povrch křídla (Ext.): RAL 9010

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: -

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: dózický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

1/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.03 / - Rozměr křídla: 800 x 2100

Rozměr otvoru: 860 x 2130

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 9010

Materiál křídla: voština, povrch lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 9010

Povrch křídla (Ext.): RAL 9010

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: -

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: wc zámek

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

D.04 / - Rozměr křídla: 800 x 2100

Rozměr otvoru: 860 x 2130

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 9010

Materiál křídla: voština, povrch lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 9010

Povrch křídla (Ext.): RAL 9010

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: -

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: dózický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

2/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.05 / - Rozměr křídla: 2000 x 2100

Rozměr otvoru: 2060 x 2130

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost: EW60 DP1 C

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 9010

Materiál křídla: voština, povrch lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 9010

Povrch křídla (Ext.): RAL 9010

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 2
Směr otevírání: -

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: dózický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

D.06 / P Rozměr křídla: 900 x 2100

Rozměr otvoru: 960 x 2130

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost: EW60 DP1 C

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 9010

Materiál křídla: voština, povrch lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 9010

Povrch křídla (Ext.): RAL 9010

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: P

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: dózický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

3/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.07 / - Rozměr křídla: 1300 x 2100

Rozměr otvoru: 1360 x 2130

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost: EI60 DP1 SC

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: ANO

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 9010

Materiál křídla: voština, povrch lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 9010

Povrch křídla (Ext.): RAL 9010

Kování (Int.): panikové kování

Kování (Ext.): panikové kování

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: -

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: dózický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

D.08 / L Rozměr křídla: 900 x 2100

Rozměr otvoru: 960 x 2130

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost: EI60 DP1 SC

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: ANO

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 9010

Materiál křídla: voština, povrch lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 9010

Povrch křídla (Ext.): RAL 9010

Kování (Int.): panikové kování

Kování (Ext.): panikové kování

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: L

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: dózický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

4/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.09 / L Rozměr křídla: 900 x 2100

Rozměr otvoru: 960 x 2130

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost: EW60 DP1 C

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 9010

Materiál křídla: voština, povrch lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 9010

Povrch křídla (Ext.): RAL 9010

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: L

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: dózický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

D.10 / L Rozměr křídla: 900 x 2100

Rozměr otvoru: 960 x 2130

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost: EW60 DP1 C

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 9010

Materiál křídla: voština, povrch lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 9010

Povrch křídla (Ext.): RAL 9010

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: L

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: dózický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

5/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.11 / P Rozměr křídla: 900 x 2100

Rozměr otvoru: 960 x 2130

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 9010

Materiál křídla: voština, povrch lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 9010

Povrch křídla (Ext.): RAL 9010

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: P

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: dózický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

D.12 / - Rozměr křídla: 1900 x 2100

Rozměr otvoru: 2000 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 9010

Materiál křídla: voština, povrch lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 9010

Povrch křídla (Ext.): RAL 9010

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: -

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: dózický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

6/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.13 / - Rozměr křídla: 1300 x 2100

Rozměr otvoru: 1400 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: nemocniční, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 8
Směr otevírání: -

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: dózický

Výrobce / Model:  / 

Poznámka:

Specifikace:

D.14 / - Rozměr křídla: 1300 x 2100

Rozměr otvoru: 1400 x 2150

Hloubka zárubně: 150

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: nemocniční, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: -

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: dózický

Výrobce / Model:  / 

Poznámka:

Specifikace:

7/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.15 / - Rozměr křídla: 1300 x 2100

Rozměr otvoru: 1400 x 2150

Hloubka zárubně: 200

Požární odolnost: EI30 DP3 SC

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ / 
Panikové kování: ANO

Typ zárubně: nemocniční, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): panikové kování

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: -

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: dózický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

D.16 / - Rozměr křídla: 1300 x 2100

Rozměr otvoru: 1400 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: nemocniční, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 5
Směr otevírání: -

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: dózický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

8/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.17 / - Rozměr křídla: 1300 x 2100

Rozměr otvoru: 1400 x 2150

Hloubka zárubně: 150

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: nemocniční, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: -

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: dózický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

D.18 / L Rozměr křídla: 900 x 2100

Rozměr otvoru: 1000 x 2150

Hloubka zárubně: 150

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: L

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: cylindrický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

9/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.19 / - Rozměr křídla: 1300 x 2100

Rozměr otvoru: 1400 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost: EI30 DP3 SC

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ / 
Panikové kování: ANO

Typ zárubně: nemocniční, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): panikové kování

Závěsy: viditelné

Kusy: 2
Směr otevírání: -

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: dózický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

D.20 / - Rozměr křídla: 1300 x 2100

Rozměr otvoru: 1400 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost: EI30 DP3 SC

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: nemocniční, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: -

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: cylindrický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

10/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.21 / L Rozměr křídla: 900 x 2100

Rozměr otvoru: 1000 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: nemocniční, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 2
Směr otevírání: L

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: dózický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

D.22 / P Rozměr křídla: 900 x 2100

Rozměr otvoru: 1000 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: nemocniční, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 2
Směr otevírání: P

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: dózický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

11/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.23 / L Rozměr křídla: 900 x 2100

Rozměr otvoru: 1000 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: nemocniční, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 5
Směr otevírání: L

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: WC zámek s možností nouzového 
odemknutí

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

D.24 / P Rozměr křídla: 900 x 2100

Rozměr otvoru: 1000 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: nemocniční, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 2
Směr otevírání: P

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: WC zámek s možností nouzového 
odemknutí

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

12/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.26 / P Rozměr křídla: 900 x 2100

Rozměr otvoru: 1000 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 3
Směr otevírání: P

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: WC zámek s možností nouzového 
odemknutí

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

D.27 / L Rozměr křídla: 800 x 2100

Rozměr otvoru: 900 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 3
Směr otevírání: L

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: WC zámek s možností nouzového 
odemknutí

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

13/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.28 / P Rozměr křídla: 800 x 2100

Rozměr otvoru: 900 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 4
Směr otevírání: P

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: WC zámek s možností nouzového 
odemknutí

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

D.29 / - Rozměr křídla: 1800 x 2100

Rozměr otvoru: 1900 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost: EI30 DP3 SC

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: nemocniční, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: -

Umístění: Vnitřní

Typ skla: protipožární

Zámek: cylindrický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

14/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.30 / P Rozměr křídla: 900 x 2100

Rozměr otvoru: 1000 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost: EI30 DP3 SC

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 4
Směr otevírání: P

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: cylindrický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

D.31 / L Rozměr křídla: 900 x 2100

Rozměr otvoru: 1000 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 4
Směr otevírání: L

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: cylindrický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

15/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.32 / P Rozměr křídla: 800 x 2100

Rozměr otvoru: 900 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost: EI30 DP3 SC

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 2
Směr otevírání: P

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: cylindrický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

D.33 / P Rozměr křídla: 900 x 2100

Rozměr otvoru: 1000 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 2
Směr otevírání: P

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: dózický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

16/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.34 / L Rozměr křídla: 900 x 2100

Rozměr otvoru: 1000 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost: EI30 DP3 SC

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: nemocniční, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: L

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: dózický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

D.35 / P Rozměr křídla: 900 x 2100

Rozměr otvoru: 1000 x 2150

Hloubka zárubně: 200

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: nemocniční, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: P

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: dózický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

17/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.36 / P Rozměr křídla: 800 x 2100

Rozměr otvoru: 900 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost: EI30 DP3 SC

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: P

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: cylindrický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

D.37 / - Rozměr křídla: 1300 x 2100

Rozměr otvoru: 1400 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost: EW30 DP3 SC

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ / 
Panikové kování: ANO

Typ zárubně: nemocniční, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): panikové kování

Závěsy: panikové kování

Kusy: 1
Směr otevírání: -

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: cylindrický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

18/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.38 / - Rozměr křídla: 1300 x 2100

Rozměr otvoru: 1400 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost: EW30 DP3 C

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: nemocniční, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: -

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: cylindrický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

D.39 / - Rozměr křídla: 1300 x 2100

Rozměr otvoru: 1400 x 2150

Hloubka zárubně: 150

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: nemocniční, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: -

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: cylindrický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

19/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.40 / - Rozměr křídla: 1300 x 2100

Rozměr otvoru: 1400 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost: EW30 DP3 C

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: nemocniční, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 2
Směr otevírání: -

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: cylindrický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

D.41 / L Rozměr křídla: 900 x 2100

Rozměr otvoru: 1000 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost: EW30 DP3 C

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 2
Směr otevírání: L

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: cylindrický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

20/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.42 / P Rozměr křídla: 900 x 2100

Rozměr otvoru: 1000 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost: EW30 DP3 C

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: P

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: cylindrický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

D.43 / P Rozměr křídla: 900 x 2100

Rozměr otvoru: 1000 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost: EI30 DP3 SC

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: nemocniční, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditlené

Kusy: 1
Směr otevírání: P

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: dózický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

21/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.44 / - Rozměr křídla: 1300 x 2100

Rozměr otvoru: 1400 x 2150

Hloubka zárubně: 200

Požární odolnost: EI30 DP3 SC

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ / 
Panikové kování: ANO

Typ zárubně: nemocniční, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): panikové kování

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: -

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: cylindrický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

D.45 / P Rozměr křídla: 900 x 2100

Rozměr otvoru: 1000 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 4
Směr otevírání: P

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: cylindrický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

22/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.46 / L Rozměr křídla: 800 x 2100

Rozměr otvoru: 900 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 2
Směr otevírání: L

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: cylindrický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

D.47 / P Rozměr křídla: 800 x 2100

Rozměr otvoru: 900 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: P

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: dózický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

23/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.48 / P Rozměr křídla: 900 x 2100

Rozměr otvoru: 1000 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost: EI30 DP3 SC

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: ANO

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): panikové kování

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: P

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: cylindrický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

D.49 / P Rozměr křídla: 900 x 2100

Rozměr otvoru: 1000 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost: EI30 DP3 SC

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditlené

Kusy: 1
Směr otevírání: P

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: dózický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

24/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.50 / L Rozměr křídla: 900 x 2100

Rozměr otvoru: 1000 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost: EI30 DP3 SC

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: ANO

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): panikové kování

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: L

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: cylindrický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

D.51 / L Rozměr křídla: 800 x 2100

Rozměr otvoru: 900 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: L

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: dózický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

25/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.52 / L Rozměr křídla: 900 x 2100

Rozměr otvoru: 1000 x 2150

Hloubka zárubně: 115

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: univerzální, typová, falcová

Materiál zárubně: ocel

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: voština, povrch, lakovaná HDF deska

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 5
Směr otevírání: L

Umístění: Vnitřní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: dózický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

D.53 / - Rozměr křídla: 1860 x 2080

Rozměr otvoru: 2000 x 2150

Hloubka zárubně: 110

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: rámová

Materiál zárubně: hliník

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: hliník

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): koule

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: -

Umístění: Vstupní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: cylindrický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

26/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 

Ondra
Textový rámeček
1



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.54 / P Rozměr křídla: 1110 x 2230

Rozměr otvoru: 1250 x 2300

Hloubka zárubně: 50

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: NE

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: rámová

Materiál zárubně: hliník

Povrch zárubně: RAL 6018

Materiál křídla: hliník

Povrch křídla (Int.): RAL 6018

Povrch křídla (Ext.): RAL 6018

Kování (Int.): koule

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 2
Směr otevírání: P

Umístění: Vstupní

Typ skla: izolační trojsklo

Zámek: cylindrický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace: kruhové prosklení

D.55 / - Rozměr křídla: 4610 x 2230

Rozměr otvoru: 4750 x 2300

Hloubka zárubně: 50

Požární odolnost: EI30 DP1 v neotv. 
části 

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ / 
Panikové kování: ANO

Typ zárubně: rámová

Materiál zárubně: hliník

Povrch zárubně: RAL 6018

Materiál křídla: hliník

Povrch křídla (Int.): RAL 6018

Povrch křídla (Ext.): RAL 6018

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): panikové kování

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: -

Umístění: Vstupní

Typ skla: jeden boční světlík protipožární

Zámek: cylindrický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace: dvoukřídlé otevíravé dveře s dvěma 
neotvíravými bočními světlíky

27/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 

Ondra
Textový rámeček
1

Ondra
Textový rámeček
1



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.56 / P Rozměr křídla: 860 x 2301

Rozměr otvoru: 1000 x 2371

Hloubka zárubně: 70

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: rámová

Materiál zárubně: plast

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: plast

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): balkonová klika se zámkem

Kování (Ext.): balkonové madlo

Závěsy: viditelné

Kusy: 4
Směr otevírání: P

Umístění: Vstupní

Typ skla: izolační trojsklo

Zámek: cylindrický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

D.57 / L Rozměr křídla: 860 x 2301

Rozměr otvoru: 1000 x 2371

Hloubka zárubně: 70

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: rámová

Materiál zárubně: plast

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: plast

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): balkonová klika se zámkem

Kování (Ext.): balkonové madlo

Závěsy: viditelné

Kusy: 4
Směr otevírání: L

Umístění: Vstupní

Typ skla: izolační trojsklo

Zámek: cylindrický

Výrobce / Model: není určen / 

Poznámka:

Specifikace:

28/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 

Ondra
Textový rámeček
1

Ondra
Textový rámeček
1



Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy

D.58 / - Rozměr křídla: 3260 x 2303

Rozměr otvoru: 3400 x 2373

Hloubka zárubně: 50

Požární odolnost:  

U-hodnota: 0

Neprůzvučnost:

Bezpeč. třída:

Bezbariérové: ANO

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE

Typ zárubně: rámová

Materiál zárubně: plast

Povrch zárubně: RAL 7004

Materiál křídla: plast

Povrch křídla (Int.): RAL 7004

Povrch křídla (Ext.): RAL 7004

Kování (Int.): klika

Kování (Ext.): klika

Závěsy: viditelné

Kusy: 1
Směr otevírání: -

Umístění: Vstupní

Typ skla: Plné dveře bez prosklení

Zámek: cylindrický

Výrobce / Model:  / 

Poznámka:

Specifikace: dvoukřídlé otevíravé dveře s neotv. 
bočním světlíkem

29/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 

Ondra
Textový rámeček
1



Suma

D.01 / - 2 2

D.02 / - 1 1

D.03 / - 1 1

D.04 / - 1 1

D.05 / - 2 2

D.06 / P 1 1

D.07 / - 1 1

D.08 / L 1 1

D.09 / L 1 1

D.10 / L 1 1

D.11 / P 1 1

D.12 / - 1 1

D.13 / - 8 8

D.14 / - 1 1

D.15 / - 1 1

D.16 / - 5 5

D.17 / - 1 1

D.18 / L 1 1

D.19 / - 2 2

D.20 / - 1 1

D.21 / L 2 2

D.22 / P 2 2

D.23 / L 5 5

D.24 / P 2 2

30/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



Suma

D.26 / P 3 3

D.27 / L 3 3

D.28 / P 4 4

D.29 / - 1 1

D.30 / P 4 4

D.31 / L 4 4

D.32 / P 2 2

D.33 / P 2 2

D.34 / L 1 1

D.35 / P 1 1

D.36 / P 1 1

D.37 / - 1 1

D.38 / - 1 1

D.39 / - 1 1

D.40 / - 2 2

D.41 / L 2 2

D.42 / P 1 1

D.43 / P 1 1

D.44 / - 1 1

D.45 / P 4 4

D.46 / L 2 2

D.47 / P 1 1

D.48 / P 1 1

D.49 / P 1 1

31/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



Suma

D.50 / L 1 1

D.51 / L 1 1

D.52 / L 5 5

D.53 / - 1 1

D.54 / P 2 2

D.55 / - 1 1

D.56 / P 4 4

D.57 / L 4 4

D.58 / - 1 1

Suma 110 110

32/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



OZN Počet Plocha [m2]

D.01 2 5,79

D.02 1 2,90

D.03 1 1,83

D.04 1 1,83

D.05 2 8,78

D.06 1 2,04

D.07 1 2,90

D.08 1 2,04

D.09 1 2,04

D.10 1 2,04

D.11 1 2,04

D.12 1 4,30

D.13 8 24,08

D.14 1 3,01

D.15 1 3,01

D.16 5 15,05

D.17 1 3,01

D.18 1 2,15

D.19 2 6,02

D.20 1 3,01

D.21 2 4,30

D.22 2 4,30

D.23 5 10,75

D.24 2 4,30

D.26 3 6,45

D.27 3 5,81

D.28 4 7,74

D.29 1 4,08

D.30 4 8,60

33/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 



OZN Počet Plocha [m2]

D.31 4 8,60

D.32 2 3,87

D.33 2 4,30

D.34 1 2,15

D.35 1 2,15

D.36 1 1,94

D.37 1 3,01

D.38 1 3,01

D.39 1 3,01

D.40 2 6,02

D.41 2 4,30

D.42 1 2,15

D.43 1 2,15

D.44 1 3,01

D.45 4 8,60

D.46 2 3,87

D.47 1 1,93

D.48 1 2,15

D.49 1 2,15

D.50 1 2,15

D.51 1 1,94

D.52 5 10,75

D.53 1 4,30

D.54 2 5,75

D.55 1 10,93

D.56 4 9,48

D.57 4 9,48

D.58 1 8,07

Suma 285,44

34/34 

 
    

DVEŘE - kompletní specifikace

Projekt:
Upravil:
Datum / Čas:
Poznámka:

72_Boletice_import
Ondra
05.06.2024  /  12:16
 




